АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» мая 2025 г. № 20
с. Петровское

	О внесении дополнений в постановление от 11.12.2013 № 83 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также членов их семей на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Во исполнение пункта «ж» статьи 1 Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения СВО», администрация Петровского сельского поселения постановляет:
1. Дополнить приложение к постановлению администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района от 11.12.2013 № 83 пунктом 8:
«8. В период проведения СВО и впредь до издания соответствующих нормативных актов РФ размещение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лискинского муниципального района Сведений и предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования не осуществляется.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Петровского сельского поселения                              Н.В. Ромасев